

---

# TMA Nordic ApS

**CVR-nr.: 41147849**

Spurveskjulsparken 14  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Ted Jan Køhlert Van Zwieten**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TMA Nordic ApS  
Spurveskjulsparken 14  
2830 Virum  
Telefonnummer: 42274442  
e-mailadresse: ted@ticketto.io  
CVR-nr.: 41147849  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året bestået af rådgivning inden for ledelse og organisation, herunder salg af konsulentytelser inden for HR samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.956 kr. mod -28.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.956 kr. mod -29.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.441</b>	<b>-28.876</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.441</b>	<b>-28.876</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-485	-942
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.956</b>	<b>-29.818</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.956</b>	<b>-29.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.956	-29.818
<b>I alt</b>		<b>2.956</b>	<b>-29.818</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		592	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.592</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		31.205	47.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.797</b>	<b>47.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.797</b>	<b>47.460</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-43.649	-46.606
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.649</b>	<b>-6.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.916
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.446	49.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.446</b>	<b>54.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.446</b>	<b>54.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.797</b>	<b>47.460</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IML Ventures ApS, CVR-nr. 41 14 77 92, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret